РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2022                                                                                               № 72

ст. Андреевская

О внесении изменений в постановление Администрации
Андреевского сельского поселения от 17.10.2018 года № 77
«Об утверждении муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
В соответствии с постановлением Администрации Андреевского сельского поселения от 12.02.2018 № 20 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Андреевского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий администрация Андреевского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Андреевского сельского поселения от 17.10.2018 № 77 «Об утверждении муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка  и противодействие преступности» следующие изменения:

1.1 В приложении « Паспорт муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка  и противодействие преступности»  подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы  Андреевского сельского поселения   »  изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.2 В приложении «Паспорт подпрограммы 2 «Профилактика экстремизма и терроризма в Андреевском сельском поселении» подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 2» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе Андреевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»: «Расходы местного бюджета   на реализацию муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

1.4 Приложение № 4 к муниципальной программе Андреевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»: «Расходы на реализацию муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка  и противодействие преступности»», изложить в новой редакции согласно приложения № 4 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Андреевского сельского поселения                                                 А.В.Лондарь
постановление вносит
сектор экономики и финансов

5-58-18
Приложение №1
к постановлению Администрации

Андреевского сельского поселения

от  09 .06.2022 № 72__
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы  Андреевского сельского поселения

	Общий объем финансирования муниципальной программы с 2019 по 2030 годы составляет 38,0 тыс. рублей, в том числе:
за счет средств местного бюджета – 38,0 тыс. рублей

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 2,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 2,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 2,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 2,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2026 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 5,0 тыс. рублей».

Приложение №2
к постановлению Администрации

Андреевского сельского поселения

от  09 .06.2022 № 72__
	«Ресурсное обеспечение

подпрограммы 2

	–
	объем средств бюджета предупреждение террористических и экстремистских проявлений сельского поселения, необходимый для финансирования подпрограммы, составляет на 2019 – 2030 годы  38,0,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 2,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 2,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 2,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 2,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2026 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 5,0 тыс. рублей.».

Приложение № 3
к постановлению Администрации

Андреевского сельского поселения

от  09 .06.2022 № 72
«Приложение № 3
к муниципальной программе
Андреевского сельского поселения
«Обеспечение общест​венного  порядка
и противодействие преступности»

                                                                                                Расходы
                                  местного бюджета на реализацию муниципальной программы Андреевского сельского поселения
                                     «Обеспечение общественного    порядка и противодействие преступности»

	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации

	Объем расходов всего
(тыс. рублей)
	Расходы  (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная  программа Андреевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности »
	Всего: в том числе:
	X
	X
	X
	X
	38,0
	0,0
	2,0
	2,0
	0,0
	2,0
	2,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Администрация Андреевского сельского поселения

	951
	X
	X
	X
	38,0
	0,0
	2,0
	2,0
	0,0
	2,0
	2,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Подпрограмма 1 «Противодействие коррупции в Андреевском сельском поселении»
	Всего:

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.1.
Совершенствование нормативного правового регулирования в сфере противодействия коррупции
	Администрация Андреевскогосельского поселения

	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	--
	-

	Основное мероприятие 1.2.

Обеспечение Осуществление антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Андреевского сельского поселения  и их проектов
	Администрация Андреевскогосельского поселения

	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.3.

Обеспечение прозрачности деятельности аппарата и органов Администрации Семичанского сельского поселения (ведение официального сайта)
	Администрация Аедреевскогосельского поселения

–
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.4.

Повышение эффективности механизмов выявления, предотвращения и урегулирования конфликта интересов на муниципальной службе
	Администрация Андреевского сельского поселения

–
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2. «Профилактика экстремизма и терроризма в Андреевском сельском поселении»
	Администрация Андреевскогосельского поселения

	951
	X
	X
	X
	38,0
	0,0
	2,0
	2,0
	0,0
	2,0
	2,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Основное мероприятие 2.1. Информационно-пропаган​дистское противодействие экстремизму и терроризму
	Администрация Андреевского сельского поселения

	951
	0314
	04 2 00 28030
	240
	38,0
	0,0
	2,0
	2,0
	0,0
	2,0
	2,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Основное мероприятие 2.2.

Организационно-техниче​ские мероприятия
	Администрация Андреевского сельского поселения

	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2.3.
Усиление антитеррори​стической защищённости муниципальных объектов ( техобслуживание системы видионаблюден)
	Администрация Андреевского о сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение № 4
к постановлению Администрации

Андреевского сельского поселения
от  09 .06.2022 № 72

«Приложение № 4
к муниципальной программе

Андреевского  сельского поселения
«Обеспечение общественного порядка и
 противодействие преступности»

Расходы

на реализацию муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

	Наименование муниципальной программы, номер

и наименование подпрограммы
	Источник

финансирования
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная  программа  Андреевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности »
	Всего
	38,0
	0,0
	2,0
	2,0
	0,0
	2,0
	2,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	местный бюджет
	38,0
	0,0
	2,0
	2,0
	0,0
	2,0
	2,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	в том числе за счет средств:

	 - областного бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджета района
	-
	–
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Подпрограмма 1  «Противодействие коррупции в Андреевском сельском поселении»
	Всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	безвозмездные поступления в местный бюджет

	в том числе за счет средств:

	 - областного бюджета

	бюджета района

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 2 «Профилактика экстремизма и терроризма в Андреевском сельском поселении»

	Всего
	38,0
	0,0
	2,0
	2,0
	0,0
	2,0
	2,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	местный бюджет
	38,0
	0,0
	2,0
	2,0
	0,0
	2,0
	2,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет

	в том числе за счет средств:

	 - областного бюджета

	бюджета района

	внебюджетные источники

[image: image1.png]

PAGE
4